様式第２号
[bookmark: _GoBack]
再　委　託　承　諾　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

（受注者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

　令和　　年　　月　　日付けで締結した令和６年度宮城県農村型地域運営組織（農村ＲＭＯ）形成伴走支援業務について、下記のとおり業務の一部を再委託したく、仕様書７の規定により申請します。

記
１　再委託先
（１）商号又は名称
（２）代表者氏名
（３）所在地
（４）電話番号

２　再委託する業務の内容及び範囲

３　再委託する業務の契約予定金額
　　金　　　　　　　　　　　円（消費税込み）

４　委託期間
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　再委託する必要性及び理由

（添付書類）
再委託先との契約書案

再委託承諾・一部承諾・不承諾書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

宮城県知事　村　井　嘉　浩

再委託については、上記のとおり　承諾・一部承諾・不承諾　します。
なお、内容に変更等が生じる場合は、あらかじめ協議してください。
不承諾とした理由は別添のとおりです。
再委託先との契約締結後、契約書写しを提出してください。